INDICAÇÃO N.º 3237/2019
Senhora Presidente:

O vereador Cesar Rocha – REDE solicita que seja encaminhado ao Exmo.  Sr.  Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Intensificar ronda da GCM nos bairros Jardim  Itapuã , Jardim  Paraíso e Parque CECAP.
Justificativa:

Tal solicitação deve-se ao fato de que moradores  reclamam do aumento de usuários de droga e  violência no bairro, onde varias residências foram assaltadas.
Valinhos, 09 de dezembro  de 2019.

César Rocha
Vereador - REDE